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FASSADENWALZE LAMMPLUSCH 25 CM

Artikelnummer: 00700901
25 cm /@ 44 mm / Florhdhe 18 mm

Fassadenwalze Lammpllisch 25 cm ist nur in einer
Verpackungseinheit von 10 Stlck oder einem Vielfachen
erhaltlich

Zur ArtikelUbersicht dieses Artikels

Stark gepolstert. Polyacryl gewebt, eckenausrollend. Fur mittel und stark strukturierte Oberflachen. Hohe
Farbaufnahme und -abgabe, strapazierfahig. System 8 mm.

Anwendung Dispersion
Material Polyacryl
Typ Farbwalzen
Verarbeitung Polsterung stark (Fassade)
Art. Bezeichnung Fassadenwalze Lammpllsch 25 cm
EAN 4250560500939
Zolltarifnummer 96034090
Stiick pro Verpackungseinheit 10
Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K. Tel: +49 (0) 202-27326-0 info@n-p-b.de

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal Fax: +49 (0) 202-27326-099 www.noelle-profi-brush.de


https://www.noelle-profi-brush.de/files/bilder/katalog/700801.jpg
https://www.noelle-profi-brush.de/produkte/farbroller/grosswalzen/produktdetails/fassadenwalze-lammpluesch-18---25-cm-1449.html

Stiick pro Karton

Stiick pro Palettenlage
Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Hohe des Artikels in mm
Lange der VE in mm
Breite der VE in mm
Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Verpackungsgewicht (in g)
Bruttogewicht (in g)

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

10
400
400
270
85
85
390
275
190
174
27
201
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